平成26年2月7日

報道各社 御中

関 係 者  各位

一般財団法人 全日本大学サッカー連盟

理事長     吉見  章

大会本部長  宮崎 純一

『デンソーカップサッカー2014』

記者会見開催のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素より本連盟の事業に対し格別のご理解、ご協力を賜り厚く

御礼申し上げます。

この度、本大会開幕に先立ちまして、2月17日(月)14時より記者会見を開催する運びとなりました。諸事ご多忙中とは存

じますが、是非ご参加下さいますようお願い申し上げます。

敬具

記

【記者会見】

日 時 : 平成26年2月17日(月) 14時～

会 場 : JFA ハウス 4 階 会議室

登壇者 ：中野 幸夫（公益財団法人 日本サッカー協会 常務理事）

松本 健一（一般財団法人 全日本大学サッカー連盟 副会長）

吉田 史久（株式会社デンソー 総務部 社会貢献推進室 室長）

乾 真寛（一般財団法人 全日本大学サッカー連盟 技術委員長）

神川 明彦（全日本大学選抜 監督）

※登壇者は予定となります。当日変更となる場合もございます。予めご了承下さい。

《開催期日》

１）第28回デンソーカップチャレンジサッカー 西都市大会

大会日程：2月28日(金)～3月2日(日)  於：西都市清水台総合公園多目的広場A,B,C面

２）デンソーカップサッカー海外遠征

遠征日程：3月12日（水）～3月21日（金祝） 於：タイ・チョンブリ

３）デンソーカップサッカー 第11回 大学日韓(韓日)定期戦

大会日程：3月29日(土) 13:30キックオフ ＠等々力陸上競技場

対   戦：全日本大学選抜 – 全韓國大學選抜

送信内容 : 1.本状 （1 枚) 2.返信状 （1 枚)

以上

【お問合せ】

一般財団法人 全日本大学サッカー連盟 広報部

〒113-0033 東京都文京区本郷3-10-15 JFA ハウス7 階

Tel:03-3830-1850 Fax:03-3830-1851 Mail:pr@jufa.jp

担当：松本 渚（拓殖大学）